DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Sexta-feira, 23 de junho de 2023 Edição nº 20/06 - Ano 2023

Código Identificador: f463fef6-1160-4a29-9f66-a513e965d825
https://saojosenorte.diariooficialversao3.debora.dynamika.com.br Página 1

OBRAS E URBANISMO

Edital de Processo Seletivo N° 007/2023
Contratação Temporária e Emergencial de Eletricsta e Carpinteiro Publicação do Resultado Final

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Edgardo Pereira Velho, no 635, Bairro
Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra. Fabiany Zogbi Roig em conjunto com a Secretária Municipal de Obras e Urbanismo, Sra.
Vanessa Pereira Firmo, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE ELETRICISTA E
CARPINTEIRO, regido pelo Edital de chamamento publico no 001/2023, de 05 de junho de 2023, torna público o presente Edital, nos termos
abaixo, e comunica o que segue:

1. RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO

CARGO: ELETRICISTA
1 Nilo Cezar De Lemos Bravo
2 Alisson Duarte Lemos
3 Karl Roger Medeiros da Silva

CARGO: CARPINTEIRO
1 Antônio Alberto Farias De Souza
2 Christian de Oliveira

Vanessa Pereira Firmo
Secretária de Obras e Urbanismo

Publicado por: Município de São José do norte
Código identificador: 9f5ed110-09e2-4f28-8126-a68b3d115804